
4

1

2

3

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年3月17日（木）23回園田3日
 7R ３歳ＡＢ サラ系３歳 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：1,300,000 円　／　2 着：520,000 円　／　3 着：325,000 円　／　4 着：195,000 円　／　5 着：130,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 ベラジオボッキーニ
父:アジアエクスプレス  母:プリティタヤス

牡  3 吉村智洋
55.0

1:30.6
(－)

3-3-1-1 38.5 － 1 493
(+5)

坂本和也（西脇）
（株）ビープロジェクト
対馬　正

2 1 エイシンリュージュ
父:イスラボニータ  母:エーシンコンファー

牡  3 下原理
55.0

1:31.2
(3 1/2)

1-1-2-1 39.3 － 2 482
(+3)

坂本和也（西脇）
平井克彦
木田牧場

3 2 タンバグリ
父:サトノアラジン  母:オリヅル

牡  3 竹村達也
55.0

1:31.3
(1/2)

4-4-3-3 38.8 － 3 490
(0)

坂本和也（西脇）
荻野憲夫
沖田牧場

4 3 ストラテゴス
父:トゥザグローリー  母:ヒカルエガオ

牡  3 廣瀬航
56.0

1:32.2
(6)

5-5-5-4 39.4 － 4 462
(+6)

保利良平（園田）
津田浩一
守矢牧場

5 5 リュウワンドリーム
父:ディープスカイ  母:イチオクノユメ

牝  3 田野豊三
53.0

1:35.1
(タイサ)

2-2-4-5 43.0 － 5 421
(-6)

尾原強（園田）
門脇竜一
大典牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,5,4,2,3

1,5,4,2,3

4,1,2,5,3

(1,4),2,3,5

払戻金
単 勝 4 120円

複 勝 4 110円

1 130円

ワイド 1-4 110円

2-4 120円

1-2 120円

馬 連 1-4 170円

馬 単 4-1 230円

3連複 1-2-4 140円

3連単 4-1-2 320円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


