	7R 3歳AB サラ系3歳					【天候】	曇	【発走時間】 - ダ 1400M 良				
	【本賞金】1 着:1,300,000 円 / 2 着:520,000 円 / 3 着:325,000 円 / 4 着:195,000 円 / 5 着:130,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	4	4	ベラジオボッキーニ 父:アジアエクスプレス 母:プリティタヤス	牡 3	吉村智洋 55.0	1:30.6 (-)	3-3-1-1	38.5	_	1	493 (+5)	坂本和也 (西脇) (株) ビープロジェクト 対馬 正
2	1	1	エイシンリュージュ 父:イスラボニータ 母:エーシンコンファー	牡 3	下原理 55.0	1:31.2 (3 1/2)	1-1-2-1	39.3	-	2	482 (+3)	坂本和也(西脇) 平井克彦 木田牧場
3	2	2	タンバグリ 父:サトノアラジン 母:オリヅル	牡 3	竹村達也 55.0	1:31.3 (1/2)	4-4-3-3	38.8	-	3	490 (0)	坂本和也(西脇) 荻野憲夫 沖田牧場
4	3	3	ストラテゴス 父:トゥザグローリー 母:ヒカルエガオ	牡 3	廣瀬航 56.0	1:32.2 (6)	5-5-5-4	39.4	-	4	462 (+6)	保利良平(園田) 津田浩一 守矢牧場
5	5	5	リュウワンドリーム 父:ディープスカイ 母:イチオクノユメ	牝 3	田野豊三 53.0	1:35.1 (タイサ)	2-2-4-5	43.0	-	5	421 (-6)	尾原強(園田) 門脇竜一 大典牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	1,5,4,2,3
2コーナー	1,5,4,2,3
3コーナー	4,1,2,5,3
4コーナー	(1,4),2,3,5

● 払戻金

単 勝	4	120円
複勝	4	110円
	1	130円

ワイド	1-4	110円
	2-4	120円
	1-2	120円

馬連	1-4	170円
馬単	4-1	230円

3連複	1-2-4	140円
3連単	4-1-2	320円